LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RIKONSTRUKSION I AMBIENTEVE NE PERGJEGJESI ADMINISTRIMI TE PROKURORISE SE
PERGJITHSHME, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE KUKES, ME SUBJEKT ZHVILLUES PROKURORINE E PERGJITHSHME
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i POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:250 - ZONA KADASTRALE ZK 2315, NR I PASURISE: 25/48+1-N3, 25/48-N4, 25/52-N6

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:250
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PAMIE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 445.104 m?

Numri i kateve qé rikonstruktohen: 2

Sipérfage totale gé rikonstruktohet: 761m’

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 14.05m

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

7ona kadastrale ZK 2315 me nr. pasurie 25/48+1-N3, 25/48-N4 dhe
25/52-N6

Kufizimet:

Veri-lindje: 11.10 m nga volumi 1k

Distancat nga aksi 1 rruggs:

Jug-lindje  2.49 m nga trupi 1 rruges

Jug-peréndim  5.99 m nga trupi i rrugés volumi 2K

Jug-peréndim 8.76 m nga trupi i rrugés, volumi 4k
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